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Erdőkürt Község Önkormányzata Képviselő-testülete 
 2176 Erdőkürt, Kossuth út 51. 

Tel./fax: 32/479-179 
E-mail: hivatal@erdokurt.hu 

 
9. SZÁMÚ 

 

J E G Y Z Ő K Ö N Y V 
(Ülés ideje: 2017. július 31.) 

 
 
Napirend: 
 

1. Erdőkürt Község Önkormányzata képviselő-testületének önkormányzati rendelete a hivatali 
helyiségen belüli és kívüli, valamint a hivatali munkaidőn kívül történő anyakönyvi 
események engedélyezésének szabályairól és díjairól 
előterjesztő: polgármester (írásos) 
 

2. Kovács Miklós megbízása TAK elkészítésére 
előterjesztő: polgármester (írásos) 

 
3. NHSZ Hevesi Városfenntartó nonprofit Kft-vel kötött közszolgáltatási szerződés felmondása 

előterjesztő: polgármester 
 
4. Tájékoztató a polgármester szabadságáról 

előterjesztő: polgármester 
 
5. HEP felülvizsgálat 

előterjesztő: polgármester 
 
6. Energia megtakarítási intézkedési terv 

előterjesztő: polgármester (írásos) 
 

7. Egyéb személyi juttatás 
előterjesztő: polgármester (írásos) 
 

8. TOP – Orvosi rendelő – közbeszerzés, nyilvánosság biztosítása 
előterjesztő: polgármester (írásos) 
 

9. Pályázati felhívás I. világháborús emlékművek helyreállítására 
előterjesztő: polgármester (írásos) 

 
10. Fogorvosi ügyelet 

előterjesztő: polgármester (írásos) 
 
11. Egyebek 
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9. 

Jegyzőkönyv 
 
Készült: Erdőkürt Község Önkormányzata Képviselő-testületének 2017. július 31-én 

18.00 órától megtartott üléséről 
  
Ülés helye: Kultúrház - Tanácskozóterem, Erdőkürt, Kossuth út 51. 
  
Jelen vannak: Szebenszkiné Palik Katalin polgármester, Berceli Zsolt alpolgármester Brinszky 

Zoltán, Korbelyné Virág Julianna, Kovács Adrienn képviselők, Schirling István 
jegyző 

  
Meghívottak: a jelenléti ív szerint 
  
Az ülést vezeti: Szebenszkiné Palik Katalin polgármester 
 
Szebenszkiné Palik Katalin köszöntötte a megjelenteket, megállapította, hogy az 5 tagú képviselő-testület 5 
tagja jelen van, az ülés határozatképes, az ülést megnyitotta.  
A polgármester tájékoztatta a Képviselő-testület tagjait, hogy elírás történt a meghívóban, az 1. napirendi 
pont helyesen a következő: „Erdőkürt Község Önkormányzata Képviselő-testületének önkormányzati 
rendelete a hivatali helyiségen belüli és kívüli, valamint a hivatali munkaidőn kívül történő anyakönyvi 
események engedélyezésének szabályairól és díjairól”. 
Ezzel a módosítással javasolta a meghívóban szereplő napirendendi pontok megtárgyalását.  
 
Napirend: 
 

1. Erdőkürt Község Önkormányzata képviselő-testületének önkormányzati rendelete a hivatali 
helyiségen belüli és kívüli, valamint a hivatali munkaidőn kívül történő anyakönyvi 
események engedélyezésének szabályairól és díjairól 
előterjesztő: polgármester (írásos) 
 

2. Kovács Miklós megbízása TAK elkészítésére 
előterjesztő: polgármester (írásos) 

 
3. NHSZ Hevesi Városfenntartó nonprofit Kft-vel kötött közszolgáltatási szerződés felmondása 

előterjesztő: polgármester 
 
4. Tájékoztató a polgármester szabadságáról 

előterjesztő: polgármester 
 
5. HEP felülvizsgálat 

előterjesztő: polgármester 
 
6. Energia megtakarítási intézkedési terv 

előterjesztő: polgármester (írásos) 
 

7. Egyéb személyi juttatás 
előterjesztő: polgármester (írásos) 
 

8. TOP – Orvosi rendelő – közbeszerzés, nyilvánosság biztosítása 
előterjesztő: polgármester (írásos) 
 

9. Pályázati felhívás I. világháborús emlékművek helyreállítására 
előterjesztő: polgármester (írásos) 

 
10. Fogorvosi ügyelet 

előterjesztő: polgármester (írásos) 
 
11. Egyebek 

 
A képviselő-testület 5 igen szavazattal elfogadta a napirendre tett javaslatot. 
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Napirendek tárgyalása: 
 
 
1. Erdőkürt Község Önkormányzata Képviselő-testületének önkormányzati rendelete a hivatali 

helyiségen belüli és kívüli, valamint a hivatali munkaidőn kívül történő anyakönyvi események 
engedélyezésének szabályairól és díjairól 
Előterjesztő: polgármester  

 
Szebenszkiné Palik Katalin polgármester részletesen ismertette a NO/TFO/8-455/2017. számú 
törvényességi felhívást. Elmondat, hogy ez alapján előkészítésre került a rendelet módosítása. 
Szebenszkiné Palik Katalin polgármester kérte a képviselő-testület tagjait, hogy jelezzék észrevételeiket az 
önkormányzat anyakönyvi eljárás egyes díjairól szóló 3/2017. (III. 22.) önkormányzati rendeletének 
módosításáról szóló rendelettervezettel kapcsolatban. (A rendelettervezet a jegyzőkönyvhöz csatolva.) 
 
Mivel kérdés, észrevétel nem hangzott el, a polgármester javasolta a rendelettervezet elfogadását. 
 
A Képviselő-testület 5 igen szavazattal az alábbi rendeletet alkotta: 
 
 

Erdőkürt Község Önkormányzata Képviselő-testületének 7/2017. (VIII. 1.) önkormányzati 
rendelete a hivatali helyiségen belüli és kívüli, valamint a hivatali munkaidőn kívül történő 

anyakönyvi események engedélyezésének szabályairól és díjairól 
(A rendelet a jegyzőkönyvhöz mellékelve.) 

 

 
 
2. Kovács Miklós megbízása TAK elkészítésére 

Előterjesztő: polgármester  
 
Szebenszkiné Palik Katalin polgármester javasolta a képviselő-testület tagjainak, hogy a Településképi 
Arculati Kézikönyv elkészítésével a benyújtott árajánlat alapján a Kovaterv Kft.-t bízza meg bruttó 1.000.000 
Ft összegért. Várhatóan ezt az összeget biztosítani fogják az önkormányzat számára. 
A polgármester elmondta, hogy Kovács Miklós héhalmi építész, aki jól ismeri a települést. 
 
A képviselő-testület rövid megbeszélés után 5 igen szavazattal az alábbi határozatot hozta: 
 
 

Erdőkürt Község Önkormányzata Képviselő-testületének  
43/2017. (VII. 31.) számú határozata 

 
Erdőkürt Község Önkormányzata Képviselő-testülete Településképi Arculati Kézikönyv és 
Településképi Rendelet megalkotását határozta el.  
A Településképi Arculati Kézikönyv elkészítésével a benyújtott árajánlat alapján a Kovaterv 
Kft.-t bízza meg bruttó 1.000.000 Ft összegért.  
A képviselő-testület felhatalmazza a polgármestert a szükséges megállapodások, 
szerződések aláírására. 
A képviselő-testület felhatalmazza a polgármestert, hogy a Településképi Arculati Kézikönyv 
és a Településképi Rendelet megalkotására a társadalmi egyeztetést lefolytassa. 
 
Határidő: értelem szerint 
Felelős: polgármester 

 
 
 
3. NHSZ Hevesi Városfenntartó Nonprofit Kft-vel kötött közszolgáltatási szerződés felmondása 

Előterjesztő: polgármester  
 
Szebenszkiné Palik Katalin polgármester tájékoztatta a képviselő-testület tagjait, hogy a településen működő 
közszolgáltató társaságtól is megvonta a megfelelőségi véleményt az NHKV Nemzeti Hulladékgazdálkodási 
Koordináló és Vagyonkezelő Zártkörűen működő Részvénytársaság.  Ennek eredményként az 
önkormányzatnak is fel kell mondani a közszolgáltatási szerződést a jelenlegi szolgáltatóval, és az újonnan 
alakuló regionális hulladékgazdálkodási közszolgáltató társasággal (NHSZ Észak-Kom. Nonprofit Kft.) pedig 
meg kell kötni az új közszolgáltatási szerződést önkormányzati társulási tagságon keresztül. 
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A képviselő-testület rövid megbeszélés után 5 igen szavazattal az alábbi határozatot hozta: 
 
 

Erdőkürt Község Önkormányzata Képviselő-testületének  
44/2017. (VII. 31.) számú határozata 

 
Erdőkürt Község Önkormányzata Képviselő-testület egyetért az Önkormányzat és a NHSZ 
Hevesi Városfenntartó Nonprofit Kft. között létrejött hulladékgazdálkodási közszolgáltatási 
szerződés közös megegyezéssel történő megszüntetésével, azzal, hogy a közszolgáltatási 
szerződés az új hulladék-gazdálkodási közszolgáltatóval megkötött közszolgáltatási 
szerződés hatályba lépésének napján, de legkésőbb 2017. szeptember 30. napján szűnjön 
meg. A Képviselő-testület felhatalmazza a polgár-mestert a hulladékgazdálkodási 
közszolgáltatási szerződés megszüntetésére vonatkozó szerződés aláírására.  
 
Határidő: értelem szerint 
Felelős: polgármester 

 
 
 
4. Tájékoztató a polgármester szabadságáról 

Előterjesztő: polgármester  
 
Szebenszkiné Palik Katalin polgármester tájékoztatta a képviselő-testület tagjait, hogy a szabadságát a 
tervezettnek megfelelően időarányosan kivette. 
 
A képviselő-testület a polgármester szabadságáról szóló tájékoztatást tudomásul vette. 
 

 

 
5. HEP felülvizsgálat 

Előterjesztő: polgármester  
 
Szebenszkiné Palik Katalin polgármester tájékoztatta a képviselő-testület tagjait, hogy 2013. évben elkészült 
a Helyi Esélyegyenlőségi Program. A Helyi Esélyegyenlőségi Programot nem szükséges felülvizsgálni, 
illetve módosítani, tekintettel arra, hogy a Helyi Esélyegyenlőségi Programba foglalt helyzetelemzés és 
intézkedési terv megfelel a jelenlegi helyzetnek, ezek vonatkozásában a felülvizsgálatra, illetve módosításra 
okot adó érdemi változás nem következett be, új helyzet nem állt elő. 
 
Javasolta a Helyi Esélyegyenlőségi Program változatlan formában történő jóváhagyását. 
 
A képviselő-testület 5 igen szavazattal az alábbi határozatot hozta: 
 
 

Erdőkürt Község Önkormányzata Képviselő-testületének  
45/2017. (VII. 31.) számú határozata 

 
Erdőkürt Község Önkormányzata Képviselő-testülete az 51/2013. (VI. 27.) számú határozattal 
elfogadott, Erdőkürt Község Önkormányzat 2013-2018. évekre szóló Helyi Esélyegyenlőségi 
Programját – az egyenlő bánásmódról és esélyegyenlőség előmozdításáról szóló 2003. évi 
CXXV. törvény 31. § (4) bekezdése alapján – áttekintette. 
A Képviselő-testület a Helyi Esélyegyenlőségi Program áttekintése során arra a 
következtetésre jutott, hogy az 51/2013. (VI. 27.) számú képviselő-testületi határozattal 
elfogadott Helyi Esélyegyenlőségi Programot nem szükséges felülvizsgálni, illetve 
módosítani, tekintettel arra, hogy a Helyi Esélyegyenlőségi Programba foglalt 
helyzetelemzés és intézkedési terv megfelel a jelenlegi helyzetnek, ezek vonatkozásában a 
felülvizsgálatra, illetve módosításra okot adó érdemi változás nem következett be, új helyzet 
nem állt elő. 
 
Határidő: értelem szerint 
Felelős: polgármester 
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6. Energia megtakarítási intézkedési terv 

Előterjesztő: polgármester  
 
Szebenszkiné Palik Katalin polgármester tájékoztatta a képviselő-testület tagjait, hogy az 
energiahatékonyságról szóló 2015. évi LVII. törvény kiegészült egy új szabállyal, amely a közintézmények 
tulajdonában és használatában álló épületekkel kapcsolatos energiahatékonysági feladatokat szabályozza. 
A közfeladat ellátását szolgáló épület üzemeltetéséért és fenntartásáért felelős szervezet vezetőjének 
ötévente energiamegtakarítási intézkedési tervet kell készítenie, emellett gondoskodnia kell az épület 
használóinak energiahatékonysági szemléletformálásáról is. Az intézkedési terv célja a közintézmények 
energiafelhasználásának optimalizálása. A Nemzeti Energetikusi Hálózat területileg illetékes energetikai 
szakembere a terv elkészítéséhez segítséget nyújt. A középületek felhasználóinak szemléletformálását 
módszertan segíti. 
 
Részletesen ismertette Mótyán János Nógrád Megyei Kormányhivatal Hatósági Főosztály 
főosztályvezetőjének levelét. 
 
A Képviselő-testület megbízza a polgármestert az Energia megtakarítási intézkedési terv elkészítéshez 
szükséges részletes információk beszerzésével. 

 
 
 

7. Egyéb személyi juttatás 
Előterjesztő: polgármester  

 
Szebenszkiné Palik Katalin polgármester kérte a képviselő-testület tagjait, hogy az önkormányzat és az 
óvoda alkalmazásában álló közalkalmazottak részére a korábbi években nyújtott cafeteria juttatás idén havi 
bruttó 5.000 forint összegben, készpénzben legyen megállapítva. A kifizetésre évi két részletben kerüljön 
sor. 
 
A képviselő-testület rövid megbeszélés után 5 igen szavazattal az alábbi határozatot hozta: 
 
 

Erdőkürt Község Önkormányzata Képviselő-testületének  
46/2017. (VII. 31.) számú határozata 

 
Erdőkürt Község Önkormányzata Képviselő-testülete az önkormányzatnál és az óvodánál 
alkalmazásban álló közalkalmazottak cafeteria juttatását havi bruttó 5.000 forintban állapítja 
meg. A kifizetésre évi két részletben kerül sor. 
 
Határidő: értelem szerint 
Felelős: polgármester 

 

 

 
8. TOP – Orvosi rendelő- közbeszerzés, nyilvánosság biztosítása 

Előterjesztő: polgármester  
 
Szebenszkiné Palik Katalin polgármester tájékoztatta a képviselő-testület tagjait, hogy az Egészségügyi 
alapellátás infrastrukturális fejlesztése TOP-4.1.1-15 program „Orvosi rendelő felújítása Erdőkürtön” projekt 
nyilvánosság biztosítása tárgyában 3 cég nyújtott be ajánlatot. A legkedvezőbb ajánlatot az Ipoly Média Kft. 
tette 85.000 forint összeggel. 
 
A polgármester javasolta nyertes ajánlattevőként az Ipoly Média Kft-vel a feladat ellátására a szerződés 
megkötését. 
 
A képviselő-testület rövid megbeszélés után 5 igen szavazattal az alábbi határozatot hozta: 
 
 

Erdőkürt Község Önkormányzata Képviselő-testületének  
47/2017. (VII. 31.) számú határozata 

 
Erdőkürt Község Önkormányzata Képviselő-testülete az Egészségügyi alapellátás 
infrastrukturális fejlesztése TOP-4.1.1-15 program „Orvosi rendelő felújítása Erdőkürtön” 
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projekt nyilvánosság biztosítása tárgyában nyertes ajánlattevőként az Ipoly Média Kft-t 
hirdeti ki, tekintettel arra, hogy ajánlata megfelel az ajánlattételei felhívásban és 
dokumentációban, valamint a jogszabályokban meghatározott feltételeknek, valamint a 
bírálati szempontra tekintettel a legalacsonyabb összegű ajánlatot adta. A nyertes 
ajánlattevő által adott ajánlat összege: 85.000 Ft + ÁFA. 
A képviselő-testület felhatalmazza a polgármestert, a nyertes ajánlattevővel a szerződés 
megkötésére és annak aláírására. 
 
Határidő: értelem szerint 
Felelős: polgármester 

 

 

 
9. Pályázati felhívás I. világháborús emlékművek helyreállítására 

Előterjesztő: polgármester  
 
Szebenszkiné Palik Katalin polgármester tájékoztatta a képviselő-testület tagjait, hogy az Első Világháborús 
Centenáriumi Emlékbizottság pályázati felhívást tett közzé az elhanyagolt, forráshiány miatt nem 
megfelelően gondozott első világháborús emlékművek állagmegőrző karbantartására és felújítására. Az 
elnyerhető vissza nem térítendő támogatás maximális összege 2.500.000 forint, melyet csak az emlékműre 
lehet felhasználni annak környezetére, parkosításra már nem.  
A képviselő-testület rövid megbeszélés után megbízza a polgármestert a pályázat benyújtásához szükséges 
információk beszerzésével. 
 
 

 
10. Fogorvosi ügyelet 

Előterjesztő: polgármester  
 
Szebenszkiné Palik Katalin polgármester tájékoztatta a képviselő-testület tagjait, hogy a fogorvosi ügyelet 
ellátására jelentkezett a Kartal székhelyű DentoGál Kft. A polgármester részletesen ismertette Dr. Gál József 
Miklós ügyvezető-fogszakorvos levelét. (A levél a jegyzőkönyvhöz csatolva.) 
 
A képviselő-testület rövid megbeszélés után 5 igen szavazattal az alábbi határozatot hozta: 
 
 

Erdőkürt Község Önkormányzata Képviselő-testületének  
48/2017. (VII. 31.) számú határozata 

 
Erdőkürt Község Önkormányzata Képviselő-testülete megbízza a polgármestert a 
szerződéstervezet előkészítésével. 
 
Határidő: értelem szerint 
Felelős: polgármester 

 

 

 
11. Egyebek 

Előterjesztő: polgármester  
 
Szebenszkiné Palik Katalin polgármester a következőkről röviden tájékoztatta a képviselő-testület tagjait: 
Holló László (Lakcím: 2176 Erdőkürt, Rákóczi út 21.) kérelmet nyújtott be az önkormányzati tulajdonú, 
Erdőkürt 0110 helyrajzi számú földút 187. hrsz. és 137. hrsz. közötti szakasz kitakarításával kapcsolatosan. 
A Termelőszövetkezet bezárásáig ezt az utat a mezőgazdasági gépek rendszeresen használták, azonban 
az azóta eltelt idő óta teljesen elgazosodott és bozótossá vált. Ahhoz, hogy ezt a szakaszt használni 
lehessen előbb ki kellene takarítani. a felnőtt aljnövényzetet és bozótot ki kell irtani.  
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A képviselő-testület rövid megbeszélés után 5 igen szavazattal az alábbi határozatot hozta: 
 
 

Erdőkürt Község Önkormányzata Képviselő-testületének  
49/2017. (VII. 31.) számú határozata 

 
Erdőkürt Község Önkormányzata Képviselő-testülete engedélyezi Holló László Erdőkürt, 
Rákóczi út 21. szám alatti lakos részére a 0110 helyrajzi számú külterületi földút 187. hrsz. 
és 137. hrsz. közötti szakaszának kitakarítását. 
 
Határidő: értelem szerint 
Felelős: polgármester 

 

 
Szebenszkiné Palik Katalin polgármester tájékoztatta a Képviselő-testület tagjait, hogy meghívó érkezett 
Bercel Község Önkormányzatától augusztus 26-ra, szombatra a „SZOMSZÉDOLÓ” elnevezésű, szomszéd 
falvakat megmozgató játékos közösségi napra. Résztvevő meghívott települések Erdőkürtön kívül Vanyarc 
és Bér. A rendezvény helyszíne a Berceli Széchenyi István Általános Iskola udvara. A program célja: hogy a 
szórakozás mellett településeink lakói közelebb kerüljenek egymáshoz. A nyertes egy általa meghívott 
szomszéd települést vihet magával jövőre. Mivel a meghívást nem illik visszautasítani, a polgármester 
jelezte, hogy megszervezi a helyi csapatot és minden képviselő-testületi tagot szeretettel vár. 

 

 
 
Mivel több észrevétel, hozzászólás nem hangzott el, a polgármester az ülést 21.30 órakor bezárta. 
 
 
 

 
kmft. 

 
Szebenszkiné Palik Katalin 

polgármester 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Schirling István 
jegyző 

 
 
 
 
 

 


